Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de
Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la
Colaboracidn Fiscal y Fondos Distintos de Aporlaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensicnes y Jubilacicnes

Ingresos Derivados de Financiamientos

6,896,075.00

712,617,405.00

5,302,115.50
331,798.20

5,302,115.50
331,798.20

6.896,075.00

712,617,405.00

5.302,115.50
331,788.20

34,924,768.25

5.302.115.50
331.798.20

34,924 769.25

5,302,115.50
331,798.20

6.896,075.00

677,692,635.75

Total

719,513,480.00

5,633,913.70

725,147,393.70

40,558,682.95

40,558,682.95

Ingresos excedentes’

678,954,797.05

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Conlribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaci Aportaciones, Ci ics, I ivos Derivados de
la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
i ias, As d i y i y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Organos y del Sector P o Paramunicipal, asi
como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos

Prestacién de

Ingresos por Venta de Bien
Servicios y Otros Ingresos.
Transferenci

Pensiones y

y Subvenciones, y

712,617 408

712617 405.00

6,896,075.00

6,896,075.00

5,633,914

5,302,115.50
331,798.20

718,261,319

5302,115.50
331,798.20

712.617,405.00

6,896,075.00

6,896,075.00

40,558,683

5.302,115.50
331.798.20

34,924.769.25

40,558,683

5.302.115.50
331.798.20

34,924, 769.25

672,058,722

5,302,115.50
331,798.20

677,692,635.75

6,896,075.00

6.896.075.00,

719,513,480.00

5,633,913.70

725,147,393.70

40,558,682.95

40,558,682.95

Nt \ 7 2

Ingresos excedentes’'

¥

678,954,797.05
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